
Lp Wynik Nazwisko i Imię Rocznik Szkoła Nauczyciel Pkt

I 100m Dz. 2009-2008

1. 13,38 Bednarczuk Oliwia 2008 SP 4 Zamość Adamowicz - Biernacka Małgorzata  130

2. 13,65 Wachna Aleksandra 2009 SP 4 Zamość Gaca Barbara 119

3. 15,45 Pieprzowska Wiktoria 2008 SP 4 Zamość Adamowicz - Biernacka Małgorzata  62

4. 16,62 Wajda Kasandra 2009 SP 4 Zamość Gaca Barbara 34

5. 16,87 Zawada Katarzyna 2008 SP 4 Zamość Adamowicz - Biernacka Małgorzata  29

6. 17,84 Świdnik Angelika 2009 SP 4 Zamość Gaca Barbara 14

7. 17,90 Kiecana Karolina 2008 SP 4 Zamość Gaca Barbara 13

8. 17,98 Fusiara Maja 2008 SP 4 Zamość Adamowicz - Biernacka Małgorzata  12

9. 18,22 Kmieć Emilia 2009 SP 4 Zamość Adamowicz - Biernacka Małgorzata  9

10. 18,40 Bajwoluk Katarzyna 2008 SP 4 Zamość Adamowicz - Biernacka Małgorzata  7

11. 18,41 Parzymies Emilia 2008 SP 4 Zamość Adamowicz - Biernacka Małgorzata  7

12. 18,70 Jadczuk Lena 2009 SP 4 Zamość Gaca Barbara 5

13. 18,80 Mizerska Amelia 2009 SP 4 Zamość Gaca Barbara 4

14. 19,02 Kapuśniak Karolina 2009 SP 4 Zamość Adamowicz - Biernacka Małgorzata  3

15. 19,74 Giera Dominika 209 SP 4 Zamość Gaca Barbara 0

II. 100m Chł. 2009-2008

1. 11,93 Barabas Szymon 2008 SP 10 Zamość Gacka Ewelina 140

2. 12,38 Głowaczewski Amadeusz 2008 SP 10 Zamość Gacka Ewelina 121

3. 12,70 Koper Mikołaj 2008 SP 6 Zamość Rut Anna 107

4. 13,26 Niedziółka Wiktor 2009 SP 4 Zamość Głębocki Janusz 86

5. 13,78 Pałczyński Karol 2008 SP 4 Zamość Adamowicz - Biernacka Małgorzata  69

6. 13,96 Biesiekierski Filip 2008 SP 6 Zamość Rut Anna 63

7. 14,44 Kuryło Kamil 2009 SP 4 Zamość Głębocki Janusz 49

8. 14,46 Nowak Mateusz 2008 SP 4 Zamość Głębocki Janusz 48

9. 14,90 Gnasiuk Oskar 2008 SP 4 Zamość Głębocki Janusz 37

10. 14,93 Plewa Kacper 2009 SP 4 Zamość Malec Rafał 36

11. 16,07 Kornaga Oscar 2008 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 14

12. 16,16 Muszyński Maciej 2009 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 13

13. 16,40 Płatek Jakub 2008 SP Wierzba Tchórz Przemysław 10

14. 16,59 Rycaj Adrian 2009 SP 4 Zamość Głębocki Janusz 8

15. 16,65 Litwin Jan 2008 SP 4 Zamość Malec Rafał 7

16. 16,81 Złotnik Kuba 2008 SP Wierzba Tchórz Przemysław 5

17. 16,85 Mazurek Jakub 2008 SP Wierzba Tchórz Przemysław 5

18. 17,12 Szatała Jakub 2008 SP 4 Zamość Głębocki Janusz 3

19. 17,15 Rękas Brajan 2009 SP Wierzba Tchórz Przemysław 2

20. 17,34 Gil Oskar 2008 SP Wierzba Tchórz Przemysław 1

21. 17,42 Petrynko Oskar 2009 SP 4 Zamość Malec Rafał 1

22. 21,30 Kowalczuk Jakub 2008 SP 6 Zamość Rut Anna 0

III 300m Dz. 2009-2008

1. 01:01,0 Tchórz Amelia 2009 SP Wierzba Tchórz Przemysław 4

2. 01:04,7 Luchowska Nina 2009 SP Wierzba Tchórz Przemysław 0

3. 01:05,7 Węgorowska Julia 2009 SP Wierzba Tchórz Przemysław 0

IV. 300m Chł. 2009-2008

Komunikat
I Edycja Czwartków Lekkoatletycznych dla roczników 2009-2008 SP
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1. 43,07 Sokołowski Patryk 2008 SP 4 Zamość Adamowicz - Biernacka Małgorzata  90

2. 45,07 Borda Bartosz 2008 SP 4 Zamość Adamowicz - Biernacka Małgorzata  71

3. 54,94 Kiciński Kamil 2009 SP 6 Zamość Rut Anna 8

4. 56,44 Popis Aleks 2009 SP 6 Zamość Rut Anna 4

5. 56,72 Poterucha Erwin 2009 SP 4 Zamość Malec Rafał 3

6. 58,70 Nowosad Juliusz 2009 SP 4 Zamość Malec Rafał 0

V. 600m Dz. 2009-2008

VI. 600m Chł. 2009-2008

1. 02:06,10 Baran Radosław 2011 SP Wierzba Tchórz Przemysław 26

2. 02:17,40 Kalinowski Szymon 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 8

3. 02:19,97 Łoza Gabriel 2009 SP 4 Zamość Adamowicz - Biernacka Małgorzata  6

4. 02:23,71 Buczak Aleksander 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 3

VII. 1000m Chł. 2009-2008

1. 03:37,60 Wójtowicz Szymon 2008 SP 6 Zamość Rut Anna 39

2. 03:42,04 Mazurek Szymon 2009 SP Wierzba Tchórz Przemysław 34

VIII.   Rzut Oszczepem Dz.2009-2008

1. 19,62 Pieprzowska Wiktoria 2008 SP 4 Zamość Adamowicz - Biernacka Małgorzata  76

2. 15,54 Parzymies Emilia 2008 SP 4 Zamość Adamowicz - Biernacka Małgorzata  58

3. 15,25 Kułaj Gabriela 2008 SP 4 Zamość Adamowicz - Biernacka Małgorzata  57

4. 14,04 Bajwoluk Katarzyna 2008 SP 4 Zamość Adamowicz - Biernacka Małgorzata  51

5. 13,58 Wajda Kasandra 2009 SP 4 Zamość Gaca Barbara 49

6. 8,55 Jadczuk Lena 2009 SP 4 Zamość Gaca Barbara 25

IX. Rzut Oszczepem Chł. 2009-2008

1. 18,00 Nowak Mateusz 2008 SP 4 Zamość Głębocki Janusz 40

2. 16,07 Łoza Gabriela 2009 SP 4 Zamość Adamowicz - Biernacka Małgorzata  34

X. Kula Dz. 2009-2008

1. 7,74 Zawada Katarzyna 2008 SP 4 Zamość Adamowicz - Biernacka Małgorzata  83

2. 7,72 Makowska Aneta 2008 SP Wierzba Tchórz Przemysław 82

3. 6,93 Zychowicz Gabrysia 2009 SP 4 Zamość Gaca Barbara 71

4. 6,27 Kiecana Karolina 2008 SP 4 Zamość Gaca Barbara 61

5. 5,94 Fusiara Maja 2008 SP 4 Zamość Adamowicz - Biernacka Małgorzata  56

6. 5,17 Mizerska Ameli 2009 SP 4 Zamość Gaca Barbara 45

7. 5,02 Kmieć Amelia 2009 SP 4 Zamość Adamowicz - Biernacka Małgorzata  43

8. 4,96 Kapuśniak Karolina 2009 SP 4 Zamość Adamowicz - Biernacka Małgorzata  42

XI. Kula Chł. 2009-2008

1. 8,02 Mazurek Jakub 2008 SP Wierzba Tchórz Przemysław 78

2. 7,23 Petrynko Oskar 2009 SP 4 Zamość Malec Rafał 67

3. 7,22 Pałczyński Karol 2008 SP 4 Zamość Adamowicz - Biernacka Małgorzata  67

4. 6,36 Litwin Jan 2008 SP 4 Zamość Malec Rafał 56

5. 6,32 Poterucha Erwin 2009 SP 4 Zamość Malec Rafał 55

6. 5,85 Soroka Jakub 2008 SP 4 Zamość Głębocki Janusz 49

7. 5,78 Gnasiuk Oskar 2008 SP 4 Zamość Głębocki Janusz 48

8. 5,33 Rycaj Adrian 2009 SP 4 Zamość Głębocki Janusz 42

9. 5,17 Plewa Kacper 2009 SP 4 Zamość Malec Rafał 40

10. 5,12 Szatała Jakub 2008 SP 4 Zamość Głębocki Janusz 39

11. 3,97 Hocek Dawid 2009 SP 4 Zamość Głębocki Janusz 24

XII. Skok w dal Dz. 2009-2008

1. 4,50 Bednarczuk Oliwia 2008 SP 4 Zamość Adamowicz - Biernacka Małgorzata  95

2. 4,25 Wachna Aleksandra 2009 SP 4 Zamość Gaca Barbara 81

3. 3,14 Krupicka Aleksandra 2009 SP 4 Zamość Gaca Barbara 25

4. 2,40 Świdnik Angelika 2009 SP 4 Zamość Gaca Barbara 1

5. 1,10 Giera Dominika 2009 SP 4 Zamość Gaca Barbara 0
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XIII. Skok w dal Chł. 2009-2008

1. 5,14 Barabas Szymon 2008 SP 10 Zamość Gacka Ewelina 87

2. 4,88 Głowaczewski Amadeusz 2008 SP 10 Zamość Gacka Ewelina 75

3. 4,63 Koper Mikołaj 2008 SP 6 Zamość Rut Anna 63

4. 4,58 Sokołowski Patryk 2008 SP 4 Zamość Adamowicz - Biernacka Małgorzata  61

5. 4,20 Biesiekierski Filip 2008 SP 6 Zamość Rut Anna 45

6. 4,19 Niedziółka Wiktor 2009 SP 4 Zamość Głębocki Janusz 45

7. 3,71 Kuryło Kamil 2009 SP 4 Zamość Głębocki Janusz 27

8. 3,68 Popis Aleks 2009 SP 6 Zamość Rut Anna 26

9. 3,67 Burda Bartosz 2008 SP 4 Zamość Adamowicz - Biernacka Małgorzata  26

10. 3,66 Wójtowicz Szymon 2008 SP 6 Zamość Rut Anna 25

11. 3,52 Płatek Jakub 2008 SP Wierzba Tchórz Przemysław 21

12. 3,44 Kowalczuk Jakub 2008 SP 6 Zamość Rut Anna 19

13. 3,29 Nowosad Juliusz 2009 SP 4 Zamość Malec Rafał 14

14. 3,22 Złotnik Kuba 2008 SP Wierzba Tchórz Przemysław 12

15. 3,21 Kiciński Kamil 2009 SP 6 Zamość Rut Anna 12

16. 3,20 Gil Oskar 2008 SP Wierzba Tchórz Przemysław 12

17. 3,18 Rękas Brajan 2009 SP Wierzba Tchórz Przemysław 11

18. 3,11 Kornaga Oskar 2008 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 10

19. 2,85 Muszyński Maciej 2009 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 4

XIV. Skok wzwyż Dz. 2009-2008

XV. Skok wzwyż Chł. 2009-2008

Punktacja Czwartków Lekkoatletycznych w I Edycji:

1. 2667 SP 4 Zamość

2. 423 SP 10 Zamość

3. 411 SP 6  Zamość 

4. 303 SP Wierzba

Punktacja w I Edycji Czwartków Lekkoatletycznych w Relacji Nauczycieli:
1. 1244 Adamowicz - Biernacka Małgorzata  

2. 547 Gaca Barbara

3. 545 Głębocki Janusz

4. 423 Gacka Ewelina

5. 411 Rut Anna

6. 303 Tchórz Przemysław

7. 279 Malec Rafał

8. 52 Andruszek Jerzy
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